
 
D.R. n. 3417 

 
IL RETTORE 

 

 
 

VISTO il D.R. n. 2181 del 13/06/2022, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2022/2023, al Corso di laurea magistrale in 
Psicologia (LM51) presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia e 
Comunicazione di questa Università; 

VISTO il D.R. n 3191 del 12/09/2022 con cui sono stati approvati gli atti del concorso per 
l’ammissione, per l’Anno Accademico 2022/2023, al Corso di laurea magistrale in 
Psicologia (LM-51) presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia e 
Comunicazione di questa Università   

VISTA   la nota prot. n. 244802 del 15/09/2022 con la quale la candidata Fasanella Andrea    
Francesca ha segnalato la sua assenza dalla graduatoria di merito per il curricula 
Psicologia  del Lavoro e delle Organizzazioni ; 

ACCERTATO  che per mero errore nella predetta graduatoria effettivamente non è stato riportato 
il suo nominativo; 

RITENUTO  di dover includere la candidata Fasanella Andrea Francesca nella graduatoria di 
merito in argomento;  

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata la graduatoria di merito dei candidati per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2022/2023, al corso di laurea magistrale in Psicologia (LM 51) 
presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università. 
La predetta graduatoria è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante. 

 
Bari, 29/09/2022 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


